道路法第２４条工事着手届
令和　　年　　月　　日

道路管理者
藤里町長　佐々木　文　明　殿

　  住　所　〒
　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　連絡先
次のとおり工事に着手しますので、届け出します。

	工事承認年月日
及び認証番号
	令和　　年　　月　　日　付け　　　　　　第　　　号

	施　工　目　的

	施　工　場　所
	路線名

	場所

	工事着手年月日
	令和　　年　　月　　日

	施　工　方　法
	直営　・　請負
　　　施工業者　住　所
　　　　　　　　業者名
　　　　　　　　担当者
　　　　　　　　連絡先

	備　　　　　考

	添 付 書 類